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Borsa, mercato quasi piatto 
Mibtel negativo (-0,26%) 
Gemina in forte calo 

• Ancora una seduta 
piatla in Piazza Affari, con 
i prezzi in lieve flessione e 
scambi rarefatti. II merca­
to e stato condizionato 
dalle sistemaziom in vista 
delle scadenze tecniche 
della prossima settimana 
e da qualche difficolt* in-
contrata dalla lira in aper-
tura. Attesa la manovra 
econo* mica aggiuntiva. 
In contenuta fles* sione 
I'ultlmo indice Mibtel (-
0.26X) a quota 10.443. Gli 
scambi si sono attestati a 
455 miliardi. Al listi* no, ri-
fletlori suite Gemina che 

dopo ie contestazioni dei 
sindaci sul bi* lancio nan-
no perso il 5,29% a 632 h* 
re. In controtendenza Ie 
Montedi* son (+ 0,97) a 
935, mentre le Fer* fin 
hanno leggermente cedu-
toa826( ; 0 ,76) .Trag l ia l -
tri titoli guida, trascurate le 
F i a t a 5 l l 0 ( - 0 , 6 0 ) , r e * s i -
stenti le Eni che hanno 
chiusoa 7.415 (-0,07). Ri-
flessivi i telefonici, con le 
Telecom Italia a 3.130 (-
0,06) e le Tim a 3.205 (-
1,02). Le Stet si sono ap-
prezzate a 5.270 (+ 0,76) 
e l e l n a a 2 . 1 6 5 ( + 0 , 3 2 ) . 
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• ERG PETROLI.Fatturato, investi 
menu e vendite in crescita per la 
Era Petroli, il magfiiore gruppo pe 
trotifero privato itatiano.La societa 
caposettore per le attivita petrolife 
re del gruppo Erg ha reahzzato ri 
cavi complessivi per 7.597 miliardi 
(+ 6,3% sul '94) ed ha raddop pia-
to gli investimenti a 252 mentre le 
vendite di carburanti sono salite del 
4,5%. La quota di mercato e cosi 

Sassatadal6, lal6,2%. 
I MONOPOLI STATO. II Consiglio 

dei ministri ha deliberato, su pro 
posta del ministro delle Finanze, la 
nomina del nuovo cda dei Mo no-
poli di Stato riconfermandone i 
componenti ai quali si aggiungo no 
Sandra Capparucci e Luigi Pez zi, 
indicati dal ministero delle Finanze 
• SME-GS.Fusione con Gs per la 
creazione di un'unica, nuova so 
cieta di grande distribuzione com 
merciale; piano di investimenti per 
la creazione di nuove strutture e svi-

luppo dei soft- discount. Sono gli 
obiettivi che carattenzzeranno il '96 
della Sme, illustrati leri a Napo li al 
termine dell'assemblea degli azio-
nisti che ha approvato il bilan cio 
'95 ed ha eletto l membri del nuovo 
cda. Positivi i conti del pri mo seme-
stre '96, anche se e previ sto '/2un 
utile finale non significati vo . Nel 
bilancio '951 ricavi (3.934 miliardi) 
sono cresciuti del 39%, in perdita di 
8,9 miliardi il conto eco nomico 
consolidato. L'assemblea non di-
stribuira dividendi. 
• ITALGAS.Pictio Mallardi e il 
nuovo presidente dell'ltalgas 
(gruppo Eni): lo ha nominato ieri il 
cda al posto di Alfredo Moroni che 
ha assunto la carica di presi dente 
dell'Agip Petroli. 
• MERCEDES-BENZ ITALIA. 
Merce des- Benz Italia ha costituito, 
nel I'ambito della nuova strategia in 
temazionale di comunicazione e di 
mercato in Italia, la Direzione Co­

municazione e Immagine A ca po 
della nuova strattura, che di pende-
ra dal presidente della Mer cedes-
Benz Italia Jochen Prange e Vzpar-
tecipera al comitato di Dire zione 
Aziendale, stato nominato Giovan­
ni Buttitta, gia capo ufficio stampa 
di Confindustria. 
• MINIERE SULCIS. Via libera 
per la privatizzazione delle miniere 
di carbone del Sulcis. II Comitato di 
coordinamento ha deliberato ieri 
I'assegnazione delle concessioni 
integrate delle miniere, che sara 
trentennale, all'Ati, I'associazione 
temporanea che raggruppa Ansal 
do, Sondel, Tecnit, I'americana De-
stek e la Monton Consuling, della 
tedesca Rour Khole, interes sate al 

arogetto-carbone. 
I COOP LOMBARDIA. Coop Lorn 

bardia ha registato nel '95 un utile 
di 27 miliardi (contro I 22 del '94), 
mentre il patrimonio netto si awici-
na ai 300 miliardi 
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300000/390000 

575000/650000 

350000/430000 

588000/675000 

710000/785000 

JOLLY HOTELS 

JOLLYRNC 

5610 

6800 

0.00 

SCO 

I 

LADORIA 

LA FOND ASS 

LA FOND ASS RNC 

LAGAIANA 

LINIFICIO 

LINIFICIORNC 

7169 

7719 

3537 

3005 

483,3 

451 

0,97 

•0,22 

011 

000 

•0,70 

•3,01 

M 

MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNETIRNC 

MAGONA 

MANIFROTONDI 

MARANGONI 

MARZOTTO 

MARZOTTORIS 

MARZOTTO RNC 

MEDIOBANCA 

MEDIOLANUM 

MERLONI 

MERLONI RNC 

MILANOASS 

MILANOASSRNC 

MITTEL 

MONDADORI 

MONDADORIRNC 

MONTEDISON 

MONTEDISON RI3 

MONTEDISON RNC 

MONTEFIBRE 

MONTEFIBRERNC 

2313 

2168 

1700 

6033 

390 

6100 

9985 

10200 

5 6 7 ! 

10139 

15913 

3489 

'' 1409 

5139 

2733 

1500 

12465 

6375 

9316 

1266 

9298 

1 0 1 ! 

800 

•2,24 

1.91 

-0,29 

056 

000 

2,35 

•211 

0,00 

000 

-110 

008 

•031 

0,14 

1,10 

0,48 

440 

-1,56 

-1,16 

-0,05 

4,98 

-1,48 

-0.69 

0,00 

N 

NAI 

NECCHI 

NECCHIRNC 

824 

960 

1572 

4 ,49 

0,00 

0,00 

0 
OLCESE 

OLDGOTTARDORUF 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI R 

1316 

SOSP 

909,7 

1243 

759,2 

-
-

4 24 

-4 ,8 ! 

016 

P 

PAGNOSSIN 

PARMALAT 

PERLIER 

PININFARINA 

PININFARINARIS 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPAR 

PIRELLI CO 

PIRELLI CORNC 

POL EDITORIALE 

POPBGCRVAR 

POP BRESCIA 

PREMAFIN 

PREMUDA 

PREMUDARNC 

PREVIDENTE 

9209 

8101 

2984 

16500 

16000 

2554 

2044 

2147 

1560 

3200 

23630 

8683 

383,7 

1445 

1250 

8880 

4 . 9 6 

0.24 

1,22 

-054 

631 

-1,73 

444 

- 1 5 1 

-201 

000 

4 , 9 3 

005 

•134 

OIK) 

0,00 

436 

R 

RAGGIOSOLE 

RAGGIO SOLE RNC 

RAS 

RASRNC 

RATTI 

RECORDATI 

RECORDATIRNC 

AEJNA 

REJNARNC 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTEP 

RINASCENTE R 

RISANAMENTO 

RISANAMENTORNC 

RIVAFINANZ 

RODRIOUEZ 

ROLOBANCA 

SOSP 

SOSP 

16824 

8890 

3166 

12644 

6337 

11700 

40840 

2574 

10663 

4026 

4181 

18950 

9750 

6251 

930 

13252 

-
-

476 

401 

•1,06 

•14! 

420 

0(K) 

0.00 

8,14 

0,01 

445 

469 

1,98 

146 

082 

_ 
•2,53 

s 
SPAOLOTO 9987 0,11 

SAESGETT 

SAES6ETTPRIV 

SAESGETT RNC 

SAFFA 

SAFFARIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 

S A I R 

SAIAG 

SAI AG RNC 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SANTAVALER 

SANTAVALERRNC 

SASIB 

SASIBRNC 

SAVINO DEL BENE 

SCHIAPPARELLI 

SCI 

SERFI 

SERONO 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

SIRTI 

SME 

SMIMETALLI 

SMIMETALLIRNC 

SMURFITSISA 

SNIABPD 

SNIABPORIS 

SNIABPD RNC 

SNIA FIBRE 

SOGEFI 

SONDEL 

SOPAF 

SOPAFRNC 

SORIN 

STANDA 

STANDARNC 

STAYER 

STEFANEL 

STET 

STETR 

38493 

23133 

30981 

3500 

3305 

1566 

35464 

21625 

15235 

6803 

6700 

3245 

6244 

3500 

SOSP 

SOSP 

6619 

3196 

8887 

151.7 

879 

8347 

15810 

4151 

1875 

10030 

1786 

574 9 

689,7 

1665 

1640 

1880 

998 

666,2 

3308 

2926 

1797 

1392 

6383 

15568 

3630 

1861 

1963 

5223 

3953 

1,09 

0,00 

4 , 0 6 

-1,19 

-781 

090 

462 

•3,57 

0,57 

410 

•1.64 

4,55 

4,53 

-144 

_ 
-

085 

425 

-070 

-9.32 

0,00 

456 

000 

0,29 

000 

047 

2,60 

4,24 

031 

000 

-129 

0,00 

0,74 

002 

093 

0.44 

034 

0,29 

002 

•1,54 

0,00 

4,85 

471 

0,04 

-1,10 

T 

T 'XNOST 

TEKNECOMP 

TEKHECOMPRNC 

TELECO 

TELECORNC 

TELECOM IT 

TELECOM ITR 

TERMEACQUI 

TERMEACQUIRNC 

TEXMANTOVA 

TIM 

TIM RNC 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

2554 

1128 

904,3 

4500 

3180 

3121 

2480 

906 

540 

1300 

3216 

2076 

19692 

6831 

8461 

9921 

3114 

SOSP 

SOSP 

111 

-105 

-0,36 

000 

000 

406 

018 

0,00 

000 

000 

4,50 

4.53 

-075 

469 

455 

4.71 

-1,14 

-
-

u 
UNICEM 

UNICEMRNC 

UNIPOL 

UNIPOLP 

11455 

5005 

10590 

7107 

•804 

•1,30 

411 

0.36 

V 

VIANINIIND 

VIANINILAV 

VITTORIAASS 

VOLKSWAGEN 

753 

2668 

6306 

542833 

-4,56 

-8,61 

000 

0,00 

w 
WESTINGHOUSE 3300 0.00 

Z 

ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

7523 

7352 

3555 

-505 

4,31 

0,00 

MERCATO RISTRETTO 

Titolo 

AUTOSTRADEMER 

BASEHPRIV 

BASEHPRIVPR 

BCAPROVNAPOLI 

BORGOSESIA 

BORGOSESIARIS 

BROGGIIZAR 

CALZVARESE 

CARBOTRAOEPRIV 

CIBIEMME 

CONDOTTEACQ 

FEM 

FERRNORDMI 

FINANCE C f l ) 

FRETTE 

GILDEMEISTER 

IFISPRIV 

ITALIANAASS 

NAPOLETANAGAS 

NOVARAICQ 

Chius 

4760 

365 

393 

3140 

695 

323 

965 

328 

1050 

35 

SOSP 

SOSP 

955 

SOSP 

3945 

5660 

403 

16600 

2150 

2933 

Var 

0,00 

000 

000 

0,32 

0,00 

0,00 

492 

0,00 

000 

6,06 

-
-ooo 

-
0,00 

4,70 

0,00 

460 

0,00 

0,00 

PARAMATTI 

POPCOMINDUSTRIA 

POPCREMA 

POP CREMONA 

POPCREMONAAZ-OB 

POPEMILIA 

POPINTRA 

POPLOD! 

POPLUINOVAAESE 

POPNOVARA 

POPSIRACUSA 

POPSONDAIO 

POPSPOLETO 

POP COM INO 01CV 

POP COM IND 99 CV 

POPEMIL99CV 

POP EMILIA CV 

POP INTRA CV 

SANITA 

SIFIRPRIV 

SOSP 

19050 

62500 

10250 

116 

107500 

11450 

11500 

9050 

7200 

14500 

25550 

SOSP 

101,5 

115 

969 

1144 

1105 

SOSP 

SOSP 

-
160 

416 

-1,91 

-8387 

0,00 

000 

0,00 

0,56 

-1.10 

007 

080 

-
010 

1,50 

0,10 

003 

ooo 

_ 
-

FONDI D'INVESTIMENTO 

ADRIATIC AMERICF 
ADRIATICEWPEF 
ADRIATIC FAR EAST 
ADRIATIC GLOBAL F 
ALTOAZlONAf* 
AMERICA 2000 
AMERIGO VESPUCCI 
ARCAA2AMERDLR 
ARCAAZAMERLlftE 
ARCAAZEURECU 
ABCAAZEURURE 

ARCAAZFARELIR 

ARCAAZFAREYEN 
AHCAAZIT 
ARCAVENTISETTE 
AUREO GLOBAL 
AUREOMULTIAZIONI 
AUREO PREVIDENZA 
AaMUTAMMCA 

AZIMUTEUTWA 

AZIMUTGLOBOBESC 
AZIMUTPACIFICO 
AZIMUT TREND 
AZIMUT TREND EMER 
AZIMUT TREND ITA 
BNCAPfiALFONOO 

BNMONDIALFONDO 
SP8MENS 
BPBTIZIAN0 
CAPITALGESTAZ 
CAPHALSESTINT 

CAPITALRAS 
CASIFONOOAAIETE 
CARIFONDOATLANTE 
CARIFONDO DELTA 
CAffiFONDOPAESEM 
CARIMONTEAZITA 
CARIPLO 8L CHIPS 
C E N T M E A M E D L R 

CENTRALEAMELIRE 
CENTRALE CAPITAL 
CENTMEEASDLR 
CENTRALE E AS LIR 
CENTRALE EuRECU 
CENTBALEEURLIRE 
CENTRALE 57 BLCH 
CENTHALEGIAPLIR 

CENTRALF"APYEN 
CENTRAL.: GLOBAL 

CENTRALE ITALIA 
CISALPTNOAZ 
UlSALPiNO INDICE 

C L I A M A Z I O M E S T 

G U A M A2I0NI ITA 

COMIT AZIOUE 

COMITPLUS' 

C 0 M M O D E 0 U I T V F 

CORONAFERSMALO 

CORONA FERREAAZ 

Cf lEDISAZ lTA 

CREMS TREND 

CRISTOFOR COLOMBO 

DUCATOAZ INTERN 

DUCATOAZ ITALIA 

EMERGMKEOUITYF 

E P T A A Z I O N I I T A 

EPTAINTERNATlONAL 

EUROMOB CAPITAL F 

EUROMOBRISKF 

EUROPAS0M 
FERDINMAGELLANO 

FIDEURAMAZIONE 

F I N A N Z A R O M A A E S T 

FONDERSELAM 

FONOEftSELEU 

FONOERStUNO 

FONDERSEL ITALIA 

FONDEHSELOH 

FONDERSEL SfcHV 

FONDICRIALTOPOT 

FONDICRIINT 

FONDTCAISEt.IT 

FONDMIEUROPA 

FONDINVPAESIEM 

FONDINVSERVlZI 

FONDINVESTTRE 

GALILEO 

GALILEO INT 

GENERCOMITCAP 

GENERCOMITEUR 

GENERCOMITINT 

6ENERCOMITN0R 

G E N E R W M I T M C I F 

GEODE 

GEODEPAESIEMERG 

GEODERISORSENAT 

GEPOCAP/TAL 

GESFIMIEUROPA 

GESFIMIINNOVAZ 

GESFIMI ITALIA 

GESFIMIPACIFICO 

5ESTICRED AMERICA 

GESTICRED FEAST 

S E s T i C R i r j r r s z 

GESTICREDITBORS 

GESTlCREDlTEURO 

GESTICREDITPRIV 

GESTlELLEA 

GESTIELLE AMERICA 

SESTIELLEB 

G E S T I E L L E E M M K T 

GESTIELLE EUR0PA 

GESTIELLE FEAST 

GESTIELLE 1 

GESTIFONDIAZINT 

GESTIF0NDIAZI1 

GESTN AMERICA DLR 

SESTN AMERICA LIT 

G E S T N E U R O M U A E 

GESTNEUROPAMAH 

GE5TNFAAEASTLIT 

GESTNFAREASTYEN 

GESTNPAESlEMEAG 

G E S W A D A M B I E N T E 

GESTNORD BANKING 

GESTNOADFZAAFF 

GREEN E0UITV HJNtt 

5 R I F 0 G L 0 B A L 

HI-TECH EQUITY F 

IMIEAST 

M E U R O P E 

IMINDUSTRIA 

IMITALY 
IMIWEST 
INDUSTRIAR0MAGE5 

INS SVI ASIA 

INGSVIAZIONAR 

I N G S M E M M A R E 0 

INGSVIEUROPA 

ING SVI IND GLOB 

INGSVHNIZIAT 

I N G S V I 0 L A N 6 A 

INTERS AZIONARIO 

INTERN STKMANAG 

INVESTIRE AMERICA 

INVE5TIREAZ 

INVESTIAEEUROPA 

INVESTIf lEINT 

INVESTIRE PACIFIC 

I T A L Y S T K M A N A 5 ' 

LAGESTA2 INTERN 

LAGESTAZIONIT 

LCMBAADO 

MEpjCEOAMLATINA 

MEDICEOASIA 

M E M C E O G I A P M N E 

ME0ICEOMEDITEAR 

M E D I C E O N O W I B A 

OASIAZ INTERNAL 

OASIFRANCOF0ATE 
OASI HIGH RISK 

OASI HAL EQ RISK 

OASI NEW YORK 
OASIPARIGI 
OASI TOKYO 
OLTAEMAREAZION 
OLTREMAAE STOCK 
ORIENTE8000 
PADANO INDICE ITA 
PERFORMANCE AZ 

PEAFOAMANCEITA 
PERSONALFAZ 

PHAAMACHEM 
PHENIXFJN6W 
PHIMEM AMERICA 

PHIMEMEUROPA 

PRIME MPACIFICO 
PRIMECAPITAL 
PAIMECLUBAZINT 
PAIMECLUBAZ1TA 
PAIMEEMEAGINGMK 
PAIMEGL08AL 
PRIMEITALY 

len 

82835 
24045 

13768 

19512 

1S61S 

16955 

1064S 

13,959 

81639 

6771 

12939 

11680 

816 6 3 / 

18345 

14191 

10637 

19077 

12415 

T J 5 3 T 

11212 
15614 
11299 
15639 
10000 
11380 
10914 

16111 
11664 
12932 
15476 
13218 
17176 
17919 
19099 
22018 
9446 

12826 
11909 
10,761 
16519 
21OM 
800! 

12465 
11.361 
21T86 
12178 
11628 

819,174 
!10!5 
11603 

I.C 
ND 

11422 

9873 
114 /0 

10956 
10024 

10657 

11638 

10733 
10451 
83822 

40461 
10772 

9 583 

11282 

18536 

81 ?1! 
22163 

18153 

11586 

17 I S ! 

11323 

IS 958" 

13214 

16003 

11670 

12781 

11171 

13556 

23333 

17685 

17268 

13S64 

80467 

16809 

13766 

18809 

13595 

2 1 8 6 ! 

28.246 

2SS6S 
lO l i t 
16451 
1(1754 

9660 

16065 

10373 

18057 

11744 

10 090 

11316 

10847 

13983 
16485 
11743 

10717 

10631 

11946 

16810 

11030 

10518 

14 59S 

15497 

11683 

13,538 

Mi !S 
11965 
11843 
14973 

Prec 

82279 

20082 

13748 

19531 

10128 

17618 

10685 

13 86 

21637 

6741 

12874 

11540 

814136 

18379 

18528 

14195 

1064? 

19114 

12464 

11291 
15651 

11311 

16989 

10 000 

11339 

10933 

161S9 
11659 

12945 

15508 

13847 

1)90? 

17 868 

19 018 

22 053 

9438 

12816 
11866 
10716 
16613 
21028 
8032 

12458 
11,366 
21709 
12174 
11571 

816,353 
21004 
11623 
13512 
10000 
11444 
9099 

11470 
10356 
10811 
10666 
11871 
10745 
16456 
23272 

40538 
10764 

9622 

11 !6? 

16571 

21762 

22216 

11879 
11613 
17190 
11359 
13993 
13285 
10086 
11186 
12721 
11199 
1354? 
23314 
17 S3! 
1721? 
13573 
8058? 
16889 
13631 
1663? 
1368? 
21681 
2225? 
85397 
10183 
16470 
10724 
9/48 

18083 
10311 

12163 
1177) 
10076 

11365 

10032 

13S51 
16454 

11753 

10111 

10874 

12012 

1013 ) 

11871 

T l « 8 
14)40 
IS 563 

13,5?1 
21034 
11996 
11,691 
14941 

15547331054113 
11071 
11169 

11186 
10066 

12791 
10501 

13290 
14 746 
16398 
14 669 

17661 
!6S)S 

11091 
1116! 
11212 
10105 
12851 
10530 
13426 
14 M l 
18461 
14690 
1)69) 
26462 

14028 14 087 

~ ~ 5 0 1 1 5 80131 

9891 

17210 
9532 

19267 
16343" 
17 441 

14 376 

23 552 
10 752 

23 216 

16096 
16 491 

1 4 7 8 ! 

16146 

9936 

17094 
2382! 
19998 
6142 

6731 
10 211 

12060 

9986 

iT85T 
11796 

18355 
12694 
11678 
12555 
11911 
11574 
11274 
18569 
21810 
1068? 
15676 
10411 
18255 
19240 

12661 
22243 

23071 

20564 

44 279 

10830 

14822 

15151 

19775 

16088 

9895 
1)313 
951? 

19281 
1636? 
17416 
14 546 
23595 
18778 
83314 
16124 
16584 
14793 
16154 
9959 

17151 
23259 
20014 
S135 

9761 
10811 

12086 
S9S5 

11123 

12286 

18788 
11701 
18604 

11150 

11633 
11893 
12188 
81958 
10180 

15680 

1043? 
16831 
I9!68 
l!?06 
8! 373 
21091 
20 522 
44881 
10658 
14636 
15145 
19609 
186S4 

PROFESGESTlT 
PUTNAM EUROPE Eo 

S 505 18 533 ruNUIOHIPRIMO~ 
ND 10000 FONDIMPIEGO " 

PUTNAM PACIFIC Ef~ 
PUTNAM USA EQUITY 
PUTNAM USA 0PPOTiT~ 

FOffl 

GENEHCOMAMDLR 
ND loooo G E N E R C O M A M L I R E 

15331 1531 
GENEHCOMEULIRE 

26 218 26266 flENrttCOMIT MON 
12633 I ! 6 L . 
13975 14 029 

GENERCOMITREND 
GEPOBoND 

SPAOLOALDEBARAN 
5PA0L0 ANDROMEDA-

GESFIMI MONETARlO ' 
GESFIMI PIANETA" 

24 589 24597 
1?2S2 17856 

SEsTlFONDlMONEtA 

GEStlRAS 

SPAOLOHPACIFIC 16166 18355 gESTlRMCOUPOti 
19990 80019 GESJiyilA 

15608' 15W4 
5ELECTAMEAICA 14668 14800 GTPRAOBBLIGAZ 

IMIDUEMILA 

ZENITAZIONAAIO " 16000 18000 INCSVIREDOITO 

INVESIIREBOND 

ALTOBILArlCIATO" 

l A i t . « j ) r j ITALY BOND M A N A T T -

16104 16018 raWANMClNrTA 
!753rj 2? 561 JP MORGAN OBBWT^ 

20904 86636 JPMOHGANUBBltA~ 
LAGESTMONETAITA 
UGESTOBBlNT • 
L A G E S T O B B L I G T T " 

I9435 19456 LiRADORO 
MARENGO 
MEDlCEO MON ABET" 

COMIT DOMANI 

M I D A O B B 

FIDEURAMPEAFORM~ 
FONDAraVO 

M O N E T A R R O M A G E S T ' 

'8905 12935 NAGRARENP 
47320 47 

NOROFPOLLLlT 
NORDFMARCO0MK 

16596 1061? 
314)5 315' 

GlALLO 
GRIFOCAPITAL 

ING SVI PORTFOLIO 
OASI MARCHI LlAE 

OASI 068INTERNAZ 

21971 21931 

KSBOBIir 
532 16549 OASITE5IMPRE5E" 

18231 18243 OASI YEN LIRE 
O L T R E M A R E B T S D ~ 

30316 30378 
19402 19484 

MtOlNTERNATIOHAT-
HOLOMIX 

" " M ? PERFORMANCE MOT" 
-TC158 PERFORMANCE 0 B B ~ 

PERSONALBOND 

5ALVADANAI0BII 
T J 5 5 ? PERSONAL QOLLAftQ-

OMUflAZtONARI 
ADRIATIC BOND F 
AOWFUTURA 

26071 20653 
21411 21443 

PRIMECLUBOBTTiT 

ARCARA 

PUTNAM GLOBALTJO" 
OUADRIFOGLIOCBQ 
OUADRlFi 

11996 18006 
28491 22507 

AZIMUT GARANZVAT~ 
1706? 17066 
18 365 16 379 

SPAOLOH60ND5-

CAPITALGESTMOir 

SOGESFITCONTOWr 

CARIFONDO OLA 0 

~9T5T" 
"T5iiT 

CARIFONDOMAGIBiS" 
CAAIMONTEMOHETATT 
CARIPLOS1RONGCU 

13507 13494 
17187 1? i§i 

13411 13432 
10759 10 776 

13 994 14 004 
18269 l l i r ? 

4 96 4 96"! 
9479 9475 

11776 11773 
22 456 2241 

11164 11173 

1190) 11911 
16 531 16531 

NORTH AMERICBOMD 10?31 10714 
NORTH EUROPE BOND 10 688 10 697 
OASIBONDRISK 11361 11351 
OASI BTP RISK 18263 l !2? l 

11.248 11.24/ 

~sm 

9896 9685 
' 12 850 12256 

_ 1FB5 
"TF79B 

CENTRALE BONDAMT" 
CENTRALE BONDGEFT 

CENTBALECONTOTO" 
CENTRALE MONEY 

CISALWNOCEDOLA~ 
CISALPINOAEDD~ 

ND 16048 
ND I64?2 

11193 m i l 
11031 11027 

CATMESTEoaamr 
CREUIS MONET LIRE 
CAE0I5O8BINT 
OUCATOMONETAAltr 

17621 17645 
10806 10010 
1051! 10511 

9T53 

DUCATOAEDINTERT" 

EPTAlf-
EPT 

11447 11446 
16880 _ 

EUAOMOBBOrlDF " iS19i l i i l 
EURUMOBMONETARIU 14 902 14 9C 

FIDEUHAMMONETA 26 805 20701 
F'DEUBAMSECURTrT' 1T357 1^56 
FCTHTJER5ELCASH 
FONDERSEL DOLLAAO 

http://FONDTCAISEt.IT

